（別紙様式４）
委 　任   状

令和  　年　  月　  日

 長野県知事  阿 部　守 一　様

 　　　委 任 者
 　住        所

                             　 　氏名又は名称
                             　 　及び代表者名                                印

                                　電 話 番 号

 下記のとおり権限を委任します。

記

１　発注件名　長野県が令和６年度に改訂する「旅券（パスポート）申請のご案内」及び「受理票（兼旅券引換書）」の広告枠へ広告を掲載する権利

２　委任事項　本件入札及び見積に関すること。

３　受 任 者
(1)  住    所

(2)  氏名又は名称
   　及び職氏名                         　    印

(3)  電話番号